



सत्यमेव जयते



भावाअशिप.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-1(72)हिवअसं0/1295

दिनांक 18/19 - अगस्त, 2024

कार्यालय आदेश / Office Order - 157

संस्थान द्वारा पूर्व में जारी कार्यालय आदेश संख्या 154 दिनांक 13 अगस्त, 2024 के क्रम में सतर्कता निवारक उपाय पर आधारित 03 माह के अभियान दिनांक 16 अगस्त से 15 नवम्बर, 2024 के आयोजन हेतु निम्नलिखित कर्मचारी नोडल अधिकारी श्री ज्वाला प्रसाद, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी को अभियान कार्य में सहयोग प्रदान करेंगे-

- ✓ 1. श्रीमती सोनिका शर्मा, वरिष्ठ तकनीशियन
2. श्री श्याम सुंदर, वरिष्ठ तकनीशियन

In continuation of Office Order No. 154 dated 13th August, 2024 issued earlier by this Institute, the following officials will provide the assistance to Sh. Jawala Prasad, Senior Technical Officer to undertake three month's Campaign with the prevented Vigilance measures w.e.f. 16th August to 15th November, 2024:

1. Smt Sonika Sharma, Sr. Technician
2. Sh. Shyam Sunder, Sr. Technician

संदिप प्रसाद
निदेशक / Director 16/08/2024

भावाअशिप-हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for information and necessary action.

1. समूह समन्वयक/सतर्कता अधिकारी, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष एवं डीडीओ/GCR/Vigilance Officer, HOO, all HoDs, DDO.
2. संबंधित कर्मचारियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / The above concerned officials for information and necessary action.
- ✓ 3. प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, हिवअसं, शिमला को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / Incharge, IT cell, HFRI, Shimla for uploading in HFRI website.
4. कार्यालय आदेश फोल्डर / Office Order Folder.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: cir_hfri@icfre.org

वेबसाइट/ Website: http://hfri.icfre.gov.in

फ़ोन/Phone: 0177-2626778.

FAX/ फ़ैक्स: 0177-2626779.

ई.पी.ए.ए.ए.ए./EPABX: 0177-2816101